令和7年11月吉日
（施主名）様

住宅履歴情報のオンライン保管終了についてのご案内

（施工者名）

拝啓　時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、ご利用いただいている「住宅履歴情報管理システム」について、誠に勝手ながら2025年12月31日をもちましてオンラインサーバーでのデータ保管を終了することとなりました。
つきましては、オンラインによる保管が終了する2025年12月31日までに、下記の「ユーザーID・パスワード」および別紙の「住宅履歴ダウンロード方法」をご確認の上、各自で住宅履歴情報をダウンロードし、お手元に保管していただきますようお願い申し上げます。なお、お申し込みいただいている住宅履歴情報管理システムの利用期間10年が経過するまでは、引き続きオフラインによりデータを保管しています。
　ご不明な点があれば、担当者までお気軽にお問い合わせください。今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。
敬具

【ユーザーID・パスワード情報】

履歴情報登録日：　年　月　日（登録日の10年後に保管が終了します）
ユーザーID：
パスワード：
以上